

KULA'DA MABEM ve HAFIZAMDA CANLANAN MABEM ANILARI

“Ağlayan Annenin göz yazları”

Okullardaki seminerim dolayısıyla 17 Ocak Çarşamba günü yine Kula'da idim. Seminer sonrası gıyaben tanıdığım Kula Belediye Başkanı Sayın Hüseyin Tosun beyefendiyi makamında ziyaret ettikten sonra, belediye binasından çıktığımda tam belediye binasının karşısında Kula- MABEM dershanesi tabelasını gördüm. Projesi, eğitimci sayın Mustafa Pala Bey kardeşimle beraber hazırladığımız ve üç sene de kurucu müdürlüğünü yaptığım MABEM dershanesi ile ilgili hatıralarım bir anda hafızamda canlandı. Ve bu tabela beni mıknatis gibi dershaneye çekerek kendimi bir anda dershanede buldum. Dershanede, MABEM dershanesi müdürü olduğunu söyleyen yakışıklı, nezaketli bir genç karşılayarak beni çalışma odasına davet etti. “ Aç insan gözünden, beyni boş olan insan da sözünden belli olurmuş.” hesabı, İkrâm ettiği çayı yudumlarken sohbetimiz esnasında isminin Süleyman Dokuzlu olduğunu öğrendiğim bu delikanlın boş olmadığını, eğitime vakıf işinin ehli bir meslektaşım olduğunu anlamakta gecikmedim ve birikimlerinden dolayı kendilerini tebrik ettim.

Büyük Şehir olmadan Manisa Belediye Başkanı Sayın Bülent Kar zamanında kurulan ve tek şube olarak sadece Manisa'da faaliyet gösteren MABEM dershanesi, eğitime duyarlı halefi Sayın Cengiz Ergün döneminde büyük bir açılım yapılarak hem Manisa merkezde şube sayıları artırılmış, hem de ilçelere şubeler açılarak eğitimde dar gelirli ailelerin bütçelerine büyük destek sağlamıştır ve halen de sağlamaktadır. Çünkü her anne babanın en yumuşak karnı çocuklarının sağlığı ve eğitimidir. Her anne- baba en zaruri ihtiyaçlarından fedakarlık yaparak imkanlarını sonuna kadar zorladığının yıllardır eğitimin içinde biri olarak yakinen bilenlerdenim. Çünkü ben de çocuklarımla eğitimi için hiç bir fedakârlıktan kaçınmadım. Dolayısıyla MABEM'in şube sayılarının artırılması ve ilçelere de açılması sonucu bugün MABEM dershanelerinde binlerce değil, on binlerce öğrenci eğitim görerek sınavlara hazırlanmaktadır. Mabem'in yaygınlaşmasında, ilçelere açılmasında Manisa'nın çocuğu olarak babadan tevarüs eden dürüstlikle Manisa'da üstlendiği her görevde başarılı hizmetleriyle temayüz eden, öğretmen kökenli Başk. Yard. sayın Mehmet Güzgülü beyefendi kardeşimin cabalarının da yakinen şahidiyim. Kuruluşunda emeğimin geçtiği Mabem öğrencilerinin LGS ve ÖYS başarıları ve derece yapan öğrencilerin billboardlardaki resimlerini görmek beni inanılmaz mutlu ediyor. MABEM 'in kuruluşunda bana destek olan başta sayın Bülent Kar beye, şubelerinin yaygınlaşmasında ve ilçelere açılmasında emeği geçen Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Cengiz Ergün beyefendi ile başkan yardımcısı Sayın Mehmet Güzgülü beyefendi kardeşime teşekkür ve minnetlerimi sunarım.

Genç müdür Sayın Süleyman Dokuzlu beyin verdiği bilgiye göre 2015 yılında Kula'da açılan MABEM dershanesinde bugüne kadar iki bin öğrenci sınavlara hazırlanarak otu kekik, kuşu keklük olan bu yörenin çocuklarından Tıp, mühendislik, hukuk ve Eğitim fakültelerini kazanan birçok öğrenci, Kula- MABEM sayesinde hayallerine kavuşmuştur. Genç müdür Sayın Süleyman Dokuzlu beyefendi ile burada görev yapan öğretmen arkadaşlarımı da ayrıca kutluyorum.

Mabem'i kurarken o günkü Manisa'da faaliyet gösteren özel dershanelerin oluşturduğu lobilerin önüne çıkardığı engelleri ve çektiğim zorlukları, akabinde MABEM'de yaşadığım tatlı anılarım bana o sıkıntıları çoktan unutturdu, ama Mabem'de yaşadığım tatlı anılar hala dün gibi hafızamda tazeliğini korumaktadır. Her gördüğüm Mabem tabelası ve afişi bu anılarımı tazelemektedir. Mabem Eğitim kurumunun kuruluşundan, bugüne kadar emeği geçen başta saydığım isimlerin yanında, Mabem'in başarılarını artıran müdüründen, öğretmenine kadar herkese tekrar teşekkürlerimi sunarken, siz okurlarımla da Mabem'de yaşadığım çokça anılarımdan birkaç tanesini sizlerle paylaşmak istiyorum

Mabem 'de Ağlayan kadın:

Manisa Belediyesi Eğitim Merkezi (MABEM) Dershanesi'ne kayıtlar başlamıştı. Otuz beş kırk yaşlarında olduğunu tahmin ettiğim, yüzünde çektiği çilelerin ve yoksulluğun derin izleri olan bir bayan çekingen ve ürkek tavırlarıyla odama girdi. Selamını verdikten sonra çocuğunun başarılı ve zeki bir öğrenci olduğunu, okuldaki öğretmenlerinin de mutlaka bir dershaneye gitmesinin yararlı olacağını, bu konuda yardımcı olabilmemiz hususunda çocuğunun dershanemize kaydının yapılmasını istedi. Ben de: "Tamam bacım, hemen yapalım." dedim. Kayıt işlemi bittikten sonra ayda otuz liradan tamamı iki yüz kırk lira yatırması gerektiğini söyleyince gözleri doldu, birkaç damla yaş belirdi. Ben, bu durumu görünce: "Hayrola bacım, bu ücret çok değil, istediğimiz ücret diğer dershanelerin bir aylık taksiti bile değil!" dediğimde kadının gözündeki yaşlar daha da çoğalmaya başladı ve "Müdür Bey, benim beyim, beni üç çocuğumla terk etti. Şu anda ben çocuklarımı belediyeden aldığım aşla doyuruyorum. Ramazan'da komşularımın verdiği fitre ve zekâtları (...) dershanesine peşinat olarak verdim. Bana bir buçuk milyarlık senet imzalattılar. Bu senedi de ödemem mümkün değil. Zaten elime avucuma geçen bütün parayı da onlara verdim." dedi. Bu sözleri duyunca içim bir tuhaf oldu. Gerçekten kadının söyledikleri ile görüntüsü birbirini tamamlıyordu. Terk eden kocası, İstanbul'da bir başka bayanla evlenmiş, ondan da birkaç çocuğu olmuş ve bu bayanı ve buradaki çocuklarını hiç arayıp sormaz olmuş, Kadın gerçekten çaresizdi; ama çocuğunun okuması için lokmasını vermeye razıydı.

Neticede çocuğunu daha önce yazdırdığı dershaneye telefon açarak senedi iptal ettirdik. MABEM Dershanesi'ne yatırması gereken aylık otuz liralara da üzerimize aldık ve çocuğun kaydını gerçekleştirmiş olduk. O andan sonra bu çileli bayanın yüzünde biraz önce üzüntüden eser kalmadı. Yüzü bir anda minnet ve memnuniyet ifadeleriyle birlikte sevinç gözyaşlarıyla doldu. O bayanın o anki memnuniyetini, mutluluğunu, minnettarlığını ve sevincini satırlara dökmem mümkün değil. Sadece o anı benimle birlikte yaşayıp görmeyi isterdim.

Şunu gördüm; nasıl tok insan, aç insanın halinden anlamaz; ise çocuğunu okutma imkânı olan insanların da çocuğunu okutma imkânı olmayan insanların hâlinden anlaması mümkün değildir. Bu durumu sanırım ülkemizde en iyi gözlemleyenlerden biri sayılırım. Hem devlet okullarında hem özel okulda hem de böyle dar gelirli aile çocuklarının sınavlara hazırlık yaptığı bir dershanede bu gibi durumları çok yakından gözlüyorum. Böyle bir kurumda hizmet etmenin manevi hazzını da doya doya yaşıyorum. Bana bu hazzı yaşatanlara ömrüm boyunca müteşekkir kalacağım.

Öğrenci Velisi: S.Kemer:

Ben 12 yıl önce eşinden ayrılmış bir bayan olarak üç kızımın hayata başladım. Belirli bir mesleğimin olmaması bütün zorlukları beraberinde getirdi. İşte bu zoraki yaşamda çocuklarımın ilerdeki hayatlarında benim gibi sıkıntı yaşamamaları ve iyi bir eğitim almaları için yıllardır mücadele ediyordum. Bundan iki yıl önce büyük kızımın üniversiteyi kazanmasıyla birlikte bizi daha büyük sıkıntıların beklediğini bile bile eğitim için hiç bilmediğim bir şehre Manisa'ya yerleştik. Diğer kızlarımın da biri geçen yıl Manisa Lisesi'nden mezun oldu. Var olan maddi sıkıntılarım dolayısıyla dershaneye gönderemedim. Küçük kızımın da bu yıl mezun olması sıkıntımı ikiye katladı. Bir dersane parasını ödeyemezken iki dersane parasını nasıl ödeyebilirim, diye düşünürken karşımıza MABEM çıktı. Hani bir tabir vardır ya "Kul sıkışmayınca Hızır yetişmez" diye. İşte benim ve benim gibi yoksul aileler için de Manisa'da açılan MABEM benim ve bizim gibi dar gelirli ailelerin Hızır'ımız oldu. Hafta sonu dersler, hafta içi etütler, başında tecrübeli müdürü, seçkin öğretmenleriyle Mabem çocuklarımızın ikinci değil, birinci yuvaları oldu. Çocuklarımızın bu azmi beni ve benim gibi olan bütün aileleri mutlu etti. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla bizi ve çocuklarımızı mutlu ettikleri gibi Allah bu kurumu açanları ve kuranları da mutlu etsin.

Mabem'i açmakla bizleri ve çocuklarımızı sevindirdiniz Allah da sizleri sevindirin. AMİN...

Mabem’li Öğrencilerin İçinden Gelenler:

Öğrenci S. Bulut:Lise sona geldim. Bugüne kadar ailemin maddi durumu dolayısıyla hiçbir dershaneye gidemedim. Lise sonda mutlaka gitmek istiyordum ama aileme bunu teklif etmem bile imkânsızdı. Çünkü babam gündelikçi işlere gidiyordu. Zaman zaman da iş bulamıyordu. Bu yüzden dershanelere karşı bende büyük bir alerji oluştu. Çarşıya çıktığımda dershane binalarını görmemek için sokak değiştiriyordum. MABEM dershanesinin sınavına girip kazandığımı duyunca zıpladım o kadar sevindim, o kadar secindim ki. Sevincimi bu satırlara dökmem mümkün değil. Sanki en sevdiği oyuncu kaybedip de bulan çocuk sevinciyle sevindim. Kuranlardan, açanlardan Allah razı olsun...

Öğrenci A. Demir: ... Okul Müdürümüz bayrak merasiminde MABEM diye ücretsiz bir dershane açılacağını söyleyince pek dikkate almadım. Çünkü “ucuz etin suyu kara olur “ düşüncesiyle şahsen ben Mabem’den böyle bir düzey beklemiyordum. Ama ne zaman ki dersler başladı. Dersimize birbirinden değerli öğretmenler girmeye başlayınca şaştım kaldım. Demek ki her ucuz etin suyu kara olmuyormuş. Manisa’da adam olmak isteyen öğrencilerin yeri Manisa Mabem. Herkes o kadar dakik ki. Ders zili çalar çalmaz öğretmen sınıfta. Her şey dakik. Bir saat bile bu kadar dakik olamaz

Öğrenci: S. Avras:MABEM artık benim yuvam. Sıcacık ve modern bir kütüphane. Dersi olmayan öğretmenlerimiz sürekli bizim etrafımızda Burada bu kadar iyi bir eğitim verileceğini ve bizimle bu kadar ilgilenileceğini hiç ummuyordum.

Öğrenci S. Ballı:Bizler her şeyiyle dört dörtlük dershanemizde birbirinden değerli öğretmenlerimiz ve baba şefkatiyle yaklaşan müdürümüz ağabeylerimiz gibi sevdiğimiz öğretmenlerimiz sayesinde çok huzurluyuz Mabem’de bulduklarımız beklentilerimizin çok çok üzerinde. Geçen sene milyar para vererek gittiğim dershaneye burası on çeker. Kuranlardan, açanlardan Allah razı olsun. Bizler de başarılmamızla bu Mabem’i taçlandıracağız inşallah.

İyiliğe vesile olan o, iyiliği işlemiş gibidir inancının mensupları olarak eğitimde fırsat eşitliğini amaçlayarak kurulmasına vesile olduğumuz kardeşim Sayın Mustafa Pala’ya, projemize destek veren zamanın Belediye Başkanı sayın Bülent Kar beyefendiye, Manisa ve Manisa dışında bütün ilçelere yaygınlaştırarak açılmasına vesile olan Büyükşehir Belediye başkanı Sayın Cengiz Ergün beyefendi ile başkan yardımcısı sayın Mehmet Güzgüle bey kardeşime eski ve yeni MABEM camiası olarak şükranlarımı arz ederim.www.kadirkeskin.net

Not: Beni büyük bir nezaket göstererek misafir eden ve bana zaman ayıran genç meslektaşım Kula Mabem Müdürü sayın Mehmet Dokuzlu beye teşekkür ederim

Bu yazı **340** defa okunmuştur.
